
Verbandsliga (DGL-Gruppenliga)  der Region Nord der Herren 2024
Stand: 21.07.2024

G&CCHB BHGC GCC GCS GCF

Heimspiel   Gruppe 1 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe Aufstieg in die DGL Landesliga 2024
05.05. G&CC Hohwachter Bucht 88,5 127,2 130,6 92,2 81,5 104,0 520,0 über CR

21.07. GC Fehmarn 134,5 142,2 124,6 110,2 73,5 117,0 585,0 Platz Mittelwert  Club 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07.

09.06. GC Curau 119,5 132,2 115,6 124,2 96,5 117,6 588,0 1 64,8 GC Großensee 60,4 54,6 53,2 77,4 78,2

23.06. GC Segeberg 134,5 168,2 159,6 130,2 129,5 144,4 722,0 2 76,4 Golf Gut Glinde 88,4 67,7 73,7 90,4 61,7

26.05. Bades Huk GC 244,5 215,2 249,6 163,6 201,5 214,9 1074,4 3 83,8 GC Buxtehude 82,4 65,6 112,2 62,4 96,2

4 84,5 GC an der Pinnau 91,8 82,0 87,3 79,1 82,1

GCBD GCS GCL GCGA FGPH 5 90,2 GC Escheburg 80,4 72,6 98,2 100,4 99,2

Heimspiel   Gruppe 2 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe 6 92,9 Golf Fleesensee 1 105,0 94,6 85,6 105,0 74,5

05.05. GC Büsum-Dithmarschen 121,8 136,7 121,5 113,7 92,6 117,3 586,3 7 96,6 GC Sülfeld 108,4 73,6 93,2 104,4 103,2

23.06. GC Gut Apeldör 157,8 124,7 128,5 131,7 136,6 135,9 679,3 8 101,3 Hamburg Gut Waldhof 99,8 98,0 115,3 117,1 76,1

26.05. GC Stenerberg 185,8 114,7 132,5 175,7 121,6 146,1 730,3 9 104,0 G&CC Hohwachter Bucht 88,5 127,2 130,6 92,2 81,5

09.06. GC Lutzhorn 168,8 166,7 135,5 134,7 133,6 147,9 739,3 10 105,9 OGC Wittenbeck 115,0 110,6 145,6 95,0 63,5

21.07. Fairway Golf Peiner Hof 163,8 222,7 180,5 201,7 156,6 185,1 925,3 11 109,7 GP Weidenhof 89,8 94,0 115,3 146,1 103,1

12 117,0 GC Fehmarn 134,5 142,2 124,6 110,2 73,5

GPW GCadP HGW GCH GCHO 13 117,3 GC Büsum-Dithmarschen 121,8 136,7 121,5 113,7 92,6

Heimspiel   Gruppe 3 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe 14 117,6 GC Curau 119,5 132,2 115,6 124,2 96,5

26.05. GC an der Pinnau 91,8 82,0 87,3 79,1 82,1 84,5 422,3 15 120,1 GC Hamburg Oberalster 129,8 134,0 125,3 134,1 77,1

09.06. Hamburg Gut Waldhof 99,8 98,0 115,3 117,1 76,1 101,3 506,3 16 120,6 GC Siek/Ahrensburg 126,4 129,7 122,7 132,4 91,7

05.05. GP Weidenhof 89,8 94,0 115,3 146,1 103,1 109,7 548,3 17 126,3 GC Hoisdorf 129,8 133,0 149,3 92,1 127,1

21.07. GC Hamburg Oberalster 129,8 134,0 125,3 134,1 77,1 120,1 600,3 18 126,7 GA Warnemünde 112,0 146,6 145,6 143,0 86,5

23.06. GC Hoisdorf 129,8 133,0 149,3 92,1 127,1 126,3 631,3 19 129,2 GC Gut Grambek 97,4 130,7 141,7 175,4 100,7
offiziell 20 135,9 GC Gut Apeldör 157,8 124,7 128,5 131,7 136,6

GCGG G&CCB GGG GCB GCS/A 21 144,4 GC Segeberg 134,5 168,2 159,6 130,2 129,5
Heimspiel   Gruppe 4 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe 22 146,1 GC Stenerberg 185,8 114,7 132,5 175,7 121,6
09.06. Golf Gut Glinde 88,4 67,7 73,7 90,4 61,7 76,4 381,9 23 147,9 GC Lutzhorn 168,8 166,7 135,5 134,7 133,6
21.07. GC Siek/Ahrensburg 126,4 129,7 122,7 132,4 91,7 120,6 602,9 24 148,8 GC Buxtehude 2 130,4 142,7 174,7 161,4 134,7
05.05. GC Gut Grambek 97,4 130,7 141,7 175,4 100,7 129,2 645,9 25 149,2 GR Hamburg-Oststeinbek 140,4 103,6 170,2 158,4 173,2
23.06. GC Buxtehude 2 130,4 142,7 174,7 161,4 134,7 148,8 743,9 26 149,8 G&CC Brunstorf 2 167,4 150,7 149,7 167,4 113,7
26.05. G&CC Brunstorf 2 167,4 150,7 149,7 167,4 113,7 149,8 748,9 27 185,1 Fairway Golf Peiner Hof 163,8 222,7 180,5 201,7 156,6

28 209,5 HGC Greifswald 245,0 162,6 246,6 242,0 151,5
GCE GRHO GCG GCB GCS 29 214,9 Bades Huk GC 244,5 215,2 249,6 163,6 201,5

Heimspiel   Gruppe 5 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe 30 235,3 Golf Fleesensee 2 275,0 203,6 208,6 243,0 246,5
09.06. GC Großensee 60,4 54,6 53,2 77,4 78,2 64,8 323,8 31 712,1 GP Strelasund 2 285,0 278,6 999,0 999,0 999,0
23.06. GC Buxtehude 82,4 65,6 112,2 62,4 96,2 83,8 418,8
05.05. GC Escheburg 80,4 72,6 98,2 100,4 99,2 90,2 450,8
21.07. GC Sülfeld 108,4 73,6 93,2 104,4 103,2 96,6 482,8
26.05. GR Hamburg-Oststeinbek 140,4 103,6 170,2 158,4 173,2 149,2 745,8  Die besten 8 Mannschaften der VL Herren steigen in die DGL (Landesliga) 2025 auf.

(Dies gilt auch für zweite Mannschaften!)

GAW HGCG GF GPS OGCW Die Anzahl der Aufsteiger  wird vom DGV nach Meldung aller Mannschaften der Regionen festgelegt.
Heimspiel   Gruppe 6 05.05. 26.05. 09.06. 23.06. 21.07. Mittelwert Summe 2024 waren es 9 Aufsteiger für die Region Nord.

09.06. Golf Fleesensee 1 105,0 94,6 85,6 105,0 74,5 92,9 464,7
21.07. OGC Wittenbeck 115,0 110,6 145,6 95,0 63,5 105,9 529,7
05.05. GA Warnemünde 112,0 146,6 145,6 143,0 86,5 126,7 633,7
26.05. HGC Greifswald 245,0 162,6 246,6 242,0 151,5 209,5 1047,7
09.06. Golf Fleesensee 2 275,0 203,6 208,6 243,0 246,5 235,3 1176,7
23.06. GP Strelasund 2 285,0 278,6 999,0 999,0 999,0 712,1 3560,6
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